Российская Федерация

Республика Алтай

Совет  депутатов  муниципального                        образования

Усть-Канское сельское поселение

	       [image: image1.png]

	Россия Федерациязы

Алтай Республика

Кан-Оозы  Jурттын

муниципал  тозомолинин

депутаттар

Соведи

РЕШЕНИЕ
с. Усть - Кан

«Об отмене решения сессии Совета депутатов МО «Усть- Канское сельское поселение» от 15.05.2013 № 6-1 «Об утверждении Положения об организации сбора и вывоза бытовых отходов и мусора на территории муниципального образования Усть-Канское сельское поселение»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", на основании заключения Государственно-правового управления Единого аппарата Главы Республики Алтай и Правительства Республики Алтай от 07.08.2018 № 739, Совет депутатов муниципального образования «Усть-Канское сельское поселение» Усть-Канского района Республики Алтай,
РЕШИЛ:
1. Решение сессии Совета депутатов МО «Усть-Канское сельское поселение» от 15.05.2013 № 6-1 «Об утверждении Положения об организации сбора и вывоза бытовых отходов и мусора на территории муниципального образования Усть-Канское сельское поселение» отменить.
2. Решение сессии Совета депутатов МО «Усть-Канское сельское поселение» от 02.11.2016 № 28-4 «О внесении изменений и дополнений в Положение «Об организации сбора и вывоза бытовых отходов и мусора на территории муниципального образования «Усть-Канское сельское поселение» признать утратившим силу.
2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования на официальном сайте сельской администрации Усть-Канского сельского поселения.
3. Возложить контроль за исполнением настоящего решения на главу сельской администрации МО «Усть-Канское сельское поселение».
	Председатель Совета депутатов

Усть-Канского сельского поселения

________________ М.Д. Увачев

	Глава  Усть-Канского

сельского поселения

________________В.М. Кандыков

№9-1_

09.11 .2018